
ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓　貴社ますますのご清栄の段、心よりお喜び申し上げます。

平素は格別のご配慮賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィークの休暇及び出荷につきまして下記の通りご案内させて頂きます。

ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解ご協力頂けますようお願い申し上げます。

令和 3 年 4 月吉日

※ゴールデンウィーク前後は受注混雑、また交通状況や配送会社の都合によりご迷惑をお掛けする事
が予測されます。お早めにご注文いただけますようお願い申し上げます。

※ご不明な点等がございましたら、天野までご連絡ください。

1. 弊社休業日
　令和 3 年 4 月 29 日（木曜日）～ 令和3年 5 月 5 日（水曜日）

2. 受注締切日
　令和 3 年 4 月 28 日（水曜日）11時迄

3. 休暇後出荷開始日
　令和 3 年 5 月 6 日（木曜日）


